
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

15/09/2016

11:09:00

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'SAN PEDRO'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2016 AL 31/08/2016
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:  230 hasta:  230 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 22

   2 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO

 1

 2

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

   1

   2

   1

ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA 
DEPARTAMENTAL

GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO

  1

  2

  3

  4

  5

SECTOR EDUCATIVO

SECTOR SALUD

SECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

SECTOR DE DESARROLLO PRODUCTIVO

SECTOR DE DESARROLLO SOCIAL

Tipo:

Tipo:

Programa:

Programa:

Programa:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

          17.100.000

          34.200.000

          47.500.000

          16.590.800

          42.750.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          17.100.000

          34.200.000

          47.500.000

          16.590.800

          42.750.000

             350.780

             561.248

             841.872

             280.624

           3.577.956

          16.749.220

          33.638.752

          46.658.128

          16.310.176

          39.172.044

             350.780

                   0

           1.122.496

             280.624

           3.437.644

                   0

             561.248

-            280.624

                   0

             140.312

         252.643.763

         237.600.000

         158.140.800

                   0

                   0

                   0

         252.643.763

         237.600.000

         158.140.800

          22.379.764

          23.760.000

           5.612.480

         230.263.999

         213.840.000

         152.528.320

          19.082.432

          23.760.000

           5.191.544

           3.297.332

                   0

             420.936

         648.384.563                    0          648.384.563           51.752.244          596.632.319           48.033.976            3.718.268

         490.243.763

         158.140.800

                   0

                   0

         490.243.763

         158.140.800

          46.139.764

           5.612.480

         444.103.999

         152.528.320

          42.842.432

           5.191.544

           3.297.332

             420.936

 230
 230

 230

 230

 230

 230

 230

 230

 10
 30

 10

 10

 10

 10

 10

 10

   1
   8

   1

   1

   1

   1

   1

   1

PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

         192.643.763
          60.000.000

         237.600.000

          17.100.000

          34.200.000

          47.500.000

          16.590.800

          42.750.000

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          22.379.764
                   0

          23.760.000

             350.780

             561.248

             841.872

             280.624

           3.577.956

          19.082.432
                   0

          23.760.000

             350.780

                   0

           1.122.496

             280.624

           3.437.644

         192.643.763
          60.000.000

         237.600.000

          17.100.000

          34.200.000

          47.500.000

          16.590.800

          42.750.000

         170.263.999
          60.000.000

         213.840.000

          16.749.220

          33.638.752

          46.658.128

          16.310.176

          39.172.044

           3.297.332
                   0

                   0

                   0

             561.248

-            280.624

                   0

             140.312

 230

 230

 230

 230

 230

 230

 230

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

         252.643.763

         237.600.000

          17.100.000

          34.200.000

          47.500.000

          16.590.800

          42.750.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         252.643.763

         237.600.000

          17.100.000

          34.200.000

          47.500.000

          16.590.800

          42.750.000

          22.379.764

          23.760.000

             350.780

             561.248

             841.872

             280.624

           3.577.956

         230.263.999

         213.840.000

          16.749.220

          33.638.752

          46.658.128

          16.310.176

          39.172.044

          19.082.432

          23.760.000

             350.780

                   0

           1.122.496

             280.624

           3.437.644

           3.297.332

                   0

                   0

             561.248

-            280.624

                   0

             140.312

 200

 200

 200

 200

 200

 200

 200

SERVICIOS NO PERSONALES 

SERVICIOS NO PERSONALES 

SERVICIOS NO PERSONALES 

SERVICIOS NO PERSONALES 

SERVICIOS NO PERSONALES 

SERVICIOS NO PERSONALES 

SERVICIOS NO PERSONALES 

         252.643.763

         237.600.000

          17.100.000

          34.200.000

          47.500.000

          16.590.800

          42.750.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         252.643.763

         237.600.000

          17.100.000

          34.200.000

          47.500.000

          16.590.800

          42.750.000

          22.379.764

          23.760.000

             350.780

             561.248

             841.872

             280.624

           3.577.956

         230.263.999

         213.840.000

          16.749.220

          33.638.752

          46.658.128

          16.310.176

          39.172.044

          19.082.432

          23.760.000

             350.780

                   0

           1.122.496

             280.624

           3.437.644

           3.297.332

                   0

                   0

             561.248

-            280.624

                   0

             140.312

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES          648.384.563                    0          648.384.563           51.752.244          596.632.319           48.033.976            3.718.268

         648.384.563                    0          648.384.563           51.752.244          596.632.319           48.033.976            3.718.268T o t a l   G e n e r a l:
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   1
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   2

   2
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   2
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   2

   8
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   2
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   9
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   2

   2

   2
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   2
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